mesa de contratación para la apertura de ofertas de las empresas que concurren a la licitación a través de
SIREC:

Lote 1: ANDACAR 2000 S.A.

En  esta  sesión los  miembros  de  la  mesa  proceden  a  la  apertura  del  sobre  único  de  la  empresa
licitadora  que  realiza  una  oferta  económica  por  un  importe  de  dieciocho  mil  quinientos  ochenta  euros
(18.580,00 euros) y realiza una valoración del vehículo que se entrega como parte del precio por un importe de
quinientos euros (500 euros).

Analizada la oferta realizada por la empresa ANDACAR 2000 S.A., la mesa comprueba que la valoración